tob
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE MAIO DE 2019.

Designa os Promotores de Justiça MARCELO

LEITE BORGES e RAONI PARREIRA MACIEL

para oficiarem em Sessões Plenárias do

Tribunal do Júri no mês de junho de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n9 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium ng 08191.052900/2019-62;

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça MARCELO LEITE BORGES para oficiar nas

Sessões Plenárias do Tribunal do Júri:

I — de Samambaia:

a) no dia 4 de junho de 2019, no Processo n9 2012.09.1.000453-0, Réus:

Felipe Melo Santiago e Gustavo Melo Santiago.

b) no dia 11 de junho de 2019, no Processo ng 2015.09.1.016591-9, Réus:

Diego Alves de Sousa e Jeanderson Alves de Oliveira.

c) no dia 25 de junho de 2019, no Processo ng 2016.09.1.012927-4, Réu:

Welligton Mendes Lima.

Art. 22 Designar o Promotor de Justiça RAONI PARREIRA MACIEL para oficiar nas

Sessões Plenárias do Tribunal do Júri:

I — de Samambaia:

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.518, 27 DE MAIO DE 2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

a) no dia 6 de junho de 2019, no Processo

George Ricardo Sousa Santos.

b) no dia 13 de junho de 2019, no Processo

José Carlos Alves de Barros.

c) no dia 27 de junho de 2019, no Processo

Reinaldo Trajano Pereira.

n2 2018.09.1.000445-7, Réu:

n Q 2017.09.1.000415-3, Réu:

n2 2018.09.1.008875-6, Réu:

II — de Planaltina, no dia 19 de junho de 2019, no Processo n2 2013.05.1.005779-3,

Réu: Lucas Gomes dos Santos.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

BIANA COSTA OLIVEIRA BAR ETO

G: \ Portrtf\ PORTARIAS 2O19 Designa MARCELO LEITE e RAONI PARREIRA - Sessões Plenárias Júri de junho.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.518, 27 DE MAIO DE 2019.